平成 26 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 木村輝美

                         （コード番号 9027 札証）

問合せ先 総務・企画担当部長 橋本潤美

                           （TEL 011－251－7755）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役および新任監査役は、平成 26 年 6 月下旬開催予定の当社第９期定時株

主総会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職 現役職

下斗米 寛 泰 代表取締役副社長 専 務 取 締 役

佐々木 寿美雄 常 勤 監 査 役 代表取締役副社長

宮 入 武 彦 退 任 代表取締役副社長

２．新任代表取締役の略歴

氏  名： 下斗米寛泰（しもとまい ひろやす）

生年月日： 昭和 22 年 11 月 2 日

略  歴： 昭和 45 年 4 月  大成火災海上保険株式会社入社

平成 16 年 4 月  株式会社損害保険ジャパン理事札幌支店長

平成 18 年 4 月  札幌通運株式会社本社営業部長（出向）

平成 21 年 3 月  同社常務取締役

平成 22 年 6 月  株式会社ロジネットジャパン取締役

平成 23 年 5 月  札幌通運株式会社専務取締役

平成 23 年 5 月  株式会社ロジネットジャパン専務取締役（現任）

平成 25 年 3 月  札幌通運株式会社代表取締役社長（現任）

以上